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031-5501481 Pak Wignyo

Fax.031-5020406

2 Bedah Anak bedahanak.fkua@gmail.com - -

031-5501670-1672

Fax.031-5501750

031-5501132

Fax.031-5012632

031-5501500-1504-1503-1505 Bu Leli

Fax.031-5028952

031-5501327

Fax.031-5049256

031-5501601-1603-1604

Fax.031-5031752

031-5501613

Fax.031-5016454

berkalakulit@yahoo.com 031-5501609

kulkel_unair_rsds@yahoo.com Fax.031-5501709

031-5501324

Fax.031-5019228

031-5501314-1780

Fax.031-5046391

Daftar No Telp dan Alamat Email Sekretariat PPDS-1 Fakultas Kedokteran Universitas Airlangga

Mbk Rusli

Bu Devi / Mbk Ririn

Bu Budi

Mbak Rina

Bu Sulis

Mbk Lusi / Mbk Neni

Bu Tina / Mbk Vita / Bu 
Enggar

Mbk Agustin / Mbk Djela

zerlindah@gmail.com

sulistyowati.0815@gmail.com

neni.indrawan@yahoo.co.id

lely.anest@yahoo.co.id

pp_pabi@yahoo.com

djeki23@yahoo.com

depmataunair@yahoo.com

prodibtkvsby@gmail.com

bedahplastiksurabaya@yahoo.com

10 Bedah Toraks & Kardiovaskular

11 Bedah Plastik Rekonstruksi & Estetik

Bedah Umum

7 Jantung & Pembuluh Darah

Ilmu Kesehatan Mata8

9 Ilmu Kesehatan Kulit & Kelamin

1 Orthopaedi & Traumatologi

3 Neurologi

4 Obstetri & Ginekologi

5 Anestesiologi & Terapi Intensif

6
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nssbaya@gmail.com 031-5501325

lita_gf10@yahoo.co.id Fax.031-5025188

031-5020251-5030252/3 Ext.137/1487

Fax.031-5022472

ppds1ikaunair@gmail.com 031-5501695-1680-1681

niodido@yahoo.com Fax.5501748

ppdsthtklfkunair@gmail.com 031-5501722-1649-1647-1645

thtkl_unair@yahoo.com Fax.031-5010887

031-5501617-1759-1114

Fax.031-5018435/5018434, 5023865

el_helmia@yahoo.com 031-5501656-1661

kiky.hapsari@ymail.com Fax.031-5501747

031-5501493

Fax.031-5038838/ 5045089

031-5501665-1666

Fax.031-5017274

031-5020251-5030252/3 , Ext.151-182/153

Fax.031-5026333

031-5501318

Fax.031-5024971

031-5501714-1762

Fax.031-5501762
-

Mbk Nita

Bu Lilik / Mas Krisna

Bu Tina

Mbak Emi

Mas Hendro

Bu Timur/Pak Didik

Bu Titik /Pak Agus/Pak 
Ainul

Bu Wati / Mbak Rosi

Pak Heri / Mbak Oki 

Mbak Lita

agustina_setijawati@yahoo.com

21 Urologi emyku_228@yahoo.com

22 Radiologi radiologi.soetomo@yahoo.co.id

ppdsipd_fkua@yahoo.com

18 Ilmu Kedokteran Fisik & Rehabilitasi prodi_ikfr@yahoo.com

19 Psikiatri krisnaherdiari@gmail.com

-13 Andrologi

14 Ilmu Kesehatan Anak

17 Pulmonologi & Ilmu Kedokteran Respirasi

12 Bedah Saraf

15 Ilmu Kesehatan THT-KL

16 Ilmu Penyakit Dalam

20 Patologi Anatomi
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031-5501549-1548-1545

Fax.031-5501545

eddybaguswasito@yahoo.com 031-5503502/5020251-5030252/3 , Ext.159/1518

eddybaguswasito@yahoo.co.id Fax.031-5022472

031-5503402-1510

Fax.031-5042113

Bu Ernayudi4n6sby@yahoo.co.id

25 Patologi Klinik pendidikan_pk@yahoo.com Mbak Mila

Ibu Sarah24 Mikrobiologi Klinik

23 Ilmu Kedokteran Forensik & Medikolegal


